
A MINISTERSTVO 
Ě\\//rìp-›sT‹Ž?ondJ regıonálni rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě O dílo, uzavřené dne 19. 3. 2019 

dle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Obchodní firma: SITEL, spol. S r.o. 

Se sídlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 6725 

Statutární orgán: jednatel 

IC: 44797320 
DIČ: CZ44797320 
Bankovní spojení a číslo účtu: ČSOB, 892803/0300 
(dále jen ,,Zh0tovite/”)

8 

Obchodní firma: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Se sídlem: Ústavní ulice, 334 41 Dobřany 

Statutární orgán:  ředitel 

IC: 00669792 
DIČ: CZ00669792 
Bankovní spojení a číslo účtu: Česká národní banka, 76 333 61 / 0710 

(dále jen ,,Objednatel“) 

(dále též společně jako „Smluvní Strany') 

Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu S čl. 12.2. Smlouvy 
O dílo tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 3. 2019, ve Znění jejich dodatků č. 1 a 
č. 2, a to Z důvodu následující Změny (části) předmětu plnění dle této smlouvy: 

I. 

Z důvodu dosažení vyšší použitelnosti optických propojovacích kabelů pro propojení 
instalovaných optických van S aktivními prvky, popř. S optickými SFP moduly aktivních prvků 
a tím i vyšší kvality díla, budou namísto „optických propojovacích kabelů (patchcordů) duplex 
LC - SC 9/125 OS2“ (Optické propojovací kabely duplexní, singlemode 9/125 OS2 S konektory 
LC/PC - SC /PC v délkách 1, 2, 3, 5 a 10 m) použity ,,optické propojovací kabely 
(patchcordy) duplex LC-LC 9/125 OS2“ optické propojovací kabely duplexní, singlemode 
9/125 OS2 S konektory LC/PC - LC/PC v délkách 1, 2, 3, 5 a 10 m) - viz přiložená technická 
specifikace.
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zvnøn$KA„~.z 43 MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regıonální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Jedná se O předmět plnění, který bude dodán za stejnou cenu a v původním termínu 
dodání 

Tento dodatek Č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním Zúčastníků, 
účinnosti nabývá jeho zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění provede objednatel obratem 
po jeho uzavření. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu, Z nichž dva 
stejnopisy obdrží Zhotovitel a dva si ponechá objednatel. 

Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo, ve Znění jejich dodatků č. 1 a Č. 2, nedotčená tímto 
dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 

Přílohy: 
1) Technická specifikace předmětu dodatku 

V Dobřanech V Praze dne 29. 11. 2019 

Digitálně 
d l p° epsa  P0đ&P5ö|

 ä§r3r..“““ 
2019.'|1.29 20191209 

+01'00' ı3;38;17.+01'00' 

Digiıáınè 

Objednatel Zhotovitel 

ředitel jednatel 
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech SITEL, spol. S r.o.
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L'HRAL'ı‹ KOMPETENCE ZAVAZUJE. TECHNIK 
I TECHNICKÝ LIST 

OPTICKÉ PROPOJOVACI' KABELY DUPLEXNI' OS2 9/ı 25„nn 

I SCHRACK INFO I POUŽITÍ 
Optické propoiovcıcí kabely pro napoiení sít'ové Počítačové sítě 
infrastruktury k aktivním prvkům. Provedení vlákna Te|e|<0mUni|<Qce 
OS2 v souladu IEC a EIA/TIA. Různó konfigurace CATV 
délky a pouzitých konektorů. vv Průmyslové merení o řízení 

I TECHNICKÉ PARAMETRY Singlemode 
Přenosové parametry dle IEC 61300 
Vložný útlum (typický) 50.25 dB 
Útlum odrazu (typický) 240 dB 
Normy a Standardy (konektory) IEC 61754 
Použité konektory: SC, ST, FC-PC Průměr ferule 2,50mm 
Použité konektory: LC Průměr ferule 1 25mm 
Provozní rozsah teplot (°C) -25 až +70 
Vnější plášť kabelu Zipcord, LSOH 332-3C 
Průměř přes plášť kabelu: 
- vlákno 900pm (Standardní) 2x3,0 mm 
- vlákno 600|,ım (LC konektor) 2×2,2 mm 
Barva pláště Žlutá 

Typ vlákna 9p.m OS2, G.652D 
Balení 1ks, blistr 

POPIS OBJEDNACÍ ćtsıo 

LC/|.C 

Optický kabel duplexní LC/LC, 9/l 25|.ım OS2, LSOH-3, žlutý, l,Om HlP29Ll.0l F 

Optický kabel duplexní LC/LC, 9/'l 25|.ım OS2, LSOH-3, žlutý, 2,0m Hl.P29LL02F 

Optický kabel duplexní LC/LC, 9/ l 25|.ım OS2 ,l.SOH~3, žlutý, 3,0m HLP29LL03F 

Optický kobel duplexní LC/l.C, 9/l 25pm OS2, LSOH-3, žlutý, 5,0m Hl.P29LL05F 

Optický kabel duplexní [C/LC, 9/l 25pm OS2, LSOH-3, žlutý, l 0,0m HlP29I.l.l OF 

SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. 

Dnınnnêøhøınpzhú 2, cz. ıoo oo Pnzhø ıo, STRANA I/2 

ıflzçøn +420 231 003 23 ı .3 TEcHNıcKÝ Lısrz Hu›29xxxxı=_cS / ıo-żoıó 

E-MAIL pralıcı@sclıracl‹.cz, INTERNET www.scl\rack.cz VY°bľ°2°"l "elm" 2ÖV°2"Ö› Z"'ě"Y Űd°lŰ VYl'"°2e"Y-



KOMPETENCE ZAVAZUJE. Ĺ TECHNIK 

POPIS OBJEDNACÍ ćíslo 

LC/SC 
Optický kabel duplexní LC/SC, 9/l 25pm 052, LSOH-3, žlutý, l,0m Hl.P29LC0lF 

Optický kabel duplexní LC/SC, 9/l 25pm 052, LSOH-3, žlutý, 2,0m HLP29LC02F 

Optický kabel duplexní LC/SC, 9/l 25pm 052, LSOH-3, žlutý, 3,0m HLP29LCO3F 

Optický kabel duplexní LC/SC, 9/l 25pm OS2, L50H~3, žlutý, 5,0m HLP29LC05F 

Optický kabel duplexní LC/SC, 9/l 25pm 052, l50H-3, žlutý, l0,0m HLP29LCI OF 

LC/ FC 

Optický kabel duplexníl.C/FC, 9/I 25|,ım 052, LSOH-3, žlutý, 2,0m H|.P29LFO2F 

Optický kabel duplexní LC/FC, 9/l 25pm 052, LSOH-3, žlutý, 3,0m HLP29LF03F 

Sc/Sc 
Optický kabel duplexní SC/SC, 9/l 25pm OS2, LSOH-3, žlutý, l,0m Hl.P29CCO l F 

Optický kabel duplexní SC/SC, 9/l 25prn 052, LSOH-3, žlutý, 2,0m HLP2 9CC02F 

Optický kabel duplexní SC/SC, 9/l 25pm 052, l.50H-3, Žlutý, 3,0m HI.P29CC03F 

Optický kabel duplexní SC/SC, 9/ l 25|.ım 052, LSOH-3, žlutý, 5,0m HLP29CC05F 

Optický kabel duplexní 5C/SC, 9/l 25pm 052, LSOH-3, žlutý, l0,0m HLP29CC l OF 

SC/ FC 
Optický kabel duplexní SC/FC, 9/l 25pm 052, LSOH-3, žlutý, l,0m HLP29CF0lF 

Optický kabel duplexní SC/FC, 9/l 25pm 052, LSOH-3, žlutý, 2,0m HI.P29CF02F 

Optický kabel duplexní SC/FC, 9/l 25|.ım 052, LSOH-3, žlutý, 5,0m HLP29CF05F 

Optický kabel duplexní SC/FC, 9/l 25pm 052, l.50H~3, žlutý, l0,0m Hl.P29CF l OF 

ST/ST 

Optický kabel duplexní ST/ST, 9/l 25pm 052, LSOH-3, žlutý, 2,0m Hl.P29`I'í02F 

Optický kabel duplexní ST/ST, 9/I 25pm 052, LSOH-3, žlutý, 5,0m HLP2 9Tl05F 

ST/ SC 
Optický kabel duplexní ST/SC, 9/l 25|.ım 052, LSOH-3, žlutý, 2,0m HLP2 9TC02F 

Optický kabel duplexní ST/ SC, 9/ I 25pm 052, LSOH-3, žlutý, 5,0m Ht.P29TC05F 

ST/ FC 

Optický kabel duplexní ST/FC, 9/l 25pm 052, LSOH-3, žlutý, 2,0m H|.P29TF02F 

Optický kabel duplexní ST/FC, 9/l 25pm 052, LSOH-3, žlutý, 5,0m HLP29TF05F 

rc/rc 
Optický kabel duplexní FC/FC, 9/1 25|.ım OS2, LSOH-3, žlutý, 2,0m HLP29FF02F 

Optický kabel duplexní FC/FC, 9/I 25pm 052, LSOH-3, žlutý, 5,0m HLP29FF05F 

Optický kabel duplexní FC/FC, 9/I 25pm 052, LSOH-3, žlutý, l0,0m HLP29FF0l OF 

SCHRACK TECHNIK spal. S r.o. 

Dolnaměclıalupskó 2, CZ - l00 00 Pıalia l0, STRANA 2/2 

TELEFON +420 281 008 231-3 TECHNICKÝ LIST; Hu>29xxxxf,cS / ıo-20ıó 

E-MAII. pralıa@sclıra‹:k.cz, INTERNET www.sclırack.cZ Vyobrazení nejsou zúvaznćı. Změny údaiü vylırazeny,


